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Sēde sasaukta plkst.15.00
Sēdi atklāj plkst.15.00
Deputāti balso par domes sēdes darba kārtību, atklāti balsojot, PAR - 
V.Melbārdis, A.Andersone, A.Caunīte-Bērziņa, K.Driķis, I.Navra, 
E.Bērzkalns, I.Putniņš, PRET – nav, ATTURAS – nav, sēdes darba kārtība 
ir apstiprināta.
Darba kārtībā:
 1 Pašvaldības izpilddirektores L.Burdajas atskaite par 22.02.2018. 

domes sēdes lēmumu izpildi.
 2 Par 2017.gada slēguma inventarizācijas rezultātiem Vecpiebalgas 

novada pašvaldībā un tās izpildinstitūcijās.
 3 Par Vecpiebalgas novada pašvaldības Saimniecības nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu.
 4 Par Vecpiebalgas novada pašvaldības Attīstības plānošanas un 

uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas nolikuma apstiprināšanu.
 5 Par telpu nomas līguma noslēgšanu.
 6 Par telpu nomas līguma noslēgšanu.
 7 Par transportlīdzekļu satiksmes ierobežošanu uz pašvaldības 

autoceļiem.
 8 Par Vecpiebalgas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas 

klasēm.
 9 Par pašvaldības kustamās mantas – traktora Zetor 10145 

pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu.
 10 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Dodge Grand 

Caravan pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu.
 11 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.
 12 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.
 13 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.
 14 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.

http://vecpiebalga.lv/novada-dome/dome-lemumi/vecpiebalgas-novada-domes-sede-22032018


 15 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.
 16 Par Vecpiebalgas novada pašvaldības konkursa “Sakoptākā sēta” 

nolikuma apstiprināšanu.
 17 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašuma 

“Raskumi”, Vecpiebalgas pagastā.
 18 Par dzīvokļa īpašuma “Saulītes”-14 atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.
 19 Par nekustamā īpašuma “Gundegas”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.
 20 Par īpašuma “Gārņi” atsavināšanas vērtības apstiprināšanu un 

īpašuma atsavināšanu.
 21 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rūķīši”-3, Taurenes pagastā, 

atsavināšanu.
 22 Par zemes nomas līguma noslēgšanu.
 23 Par zemes nomas līguma noslēgšanu.
 24 Par zemes nomas līguma noslēgšanu.
 25 Par zemes nomas līguma noslēgšanu.
 26 Par zemes nomas līguma precizēšanu.
 27 Pašvaldības izpilddirektores L.Burdajas atskaite par darbu no 

2018.gada 25. janvāra līdz 2018.gada 22.martam.
 28 Par Inešu pamatskolas likvidācijas plāna apstiprināšanu.
 29 Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas un 

Taurenes pamatskolas reorganizācijas plāna apstiprināšanu.
 30 Par naudas līdzekļu piešķiršanu Dzērbenes Sarkanā krusta nodaļai.
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Indriķis PUTNIŅŠ
Sēdi protokolē – domes sekretāre Inese ĢĒRMANE
 
Sēdē piedalās:
deputāti  Arita ANDERSONE, Edgars BĒRZKALNS, Agnese CAUNĪTE-
BĒRZIŅA,  Kristaps DRIĶIS, Viesturs MELBĀRDIS,  Inese NAVRA,  
Indriķis PUTNIŅŠ.
Izpilddirektore Lelde BURDAJA
Jurists Guntars ZERNIS
Nekustamā īpašuma speciāliste Daina SLAIDIŅA
Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Marina SILIŅA
Attīstības plānošanas un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vadītāja Girta 
UPENA
Saimniecības nodaļas vadītājs Andris LAPIŅŠ
Ekonomiste Gita JANŠEVICA
Pašvaldības izdevuma “Vecpiebalgas Novada Ziņas” redaktore Dzidra 
JEŠKINA
 
Sēdē nepiedalās deputāti:
Ilona RADZIŅA, attaisnojošu iemeslu dēļ
Edžus ĶAUKULIS, attaisnojošu iemeslu dēļ



 
Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā.


